Nachtisch

Kleiner gemischter Salat

Salatteller

Griefldspeise

Vanillecreme

Vanillegis

Frtichtebecher

GemischtesEis

Kleines gemischtes Eis



Suppen
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@ Ser bische Bohnensuppe
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@ HUhnersuppe
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@ Zwiebelsuppe
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Pizza

9 Pizza Normal

Beilagen

ra
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@ Gemuse

"
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Snacks

@ Gulaschsuppe
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3€



Toast

g Toast auf Hawaii

Fleischgerichte

@ Putenschnitzel

g
@ Schnitzel in Pfeffer sol3e
@ Schweinemedaillons

@ Rumpsteak in Pfeffersof3e

Schnitzel

G Schnitzel

"\ r
@ Spar gel-Schnitzel
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’ Cordon Bleu
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@ Jager schnitzel
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Fisch

’ L achsfilet

War me Gerichte

-__‘. .;.-' )
@ 2 Bockwiirste

Kalte Speisen

@ L eberkas

Steaks

Putenschnitzel Hawaii

ﬁ Zigeuner-Jakobsmuschel
-
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10

10
10
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12



@ Schweinefiletspitze Zigeunerart

-i .-";
@ Schweinefiletspitze

Burger Menus

N
% Gemiisebur ger

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

Schweinefleischgerichte

Schweine-Zwiebel-Schnitzel

| nter nationale Spezialitaten

N,

@ Filettopf

16

16

10

10
12

10
13

20



Mittagsangebot - Asiatisch
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@ Gemuse

Tagessuppe

@ Tagessuppe

Omeélette

@ Omelett

Grill-Gerichte

@ Andere

Schnitzelvariationen
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Donergerichte

.
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@ Chefteller

Eier speisen

, )
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@ Bauernomelett mit gem. Salat

Frankfurter Gerichte

"
y )
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@ Schweinskopfsiilze

Gyros& Mehr
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@ Bratfisch

i
@ Putenschnitzel in Curry- FrichtesolRe

14

19

11

10

12



Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Nur fur Kiddishis 12 Jahre

@ Piratenschnitzel

FISCH

@ Heringsfilet in Sahne

Fur den kleinen Hunger

-L.l‘. _-'; .
@ Geb. Camembert, Preiselbeeren, Toast, Butter

Nur farsKind (bis12 Jahre)

10
16



Jim Knopf* Putenschnitzel

“Tarzan-Teller* Schweineschnitzel

“Nemo" Fischstabchen

“Grobi“ Bruhwurst

“Rubezahl* Eierpfannkuchen
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